
 NP Kriterij Sisak 2020   (početnici)
BK Roda Datum: 05.07.2020.
Sisak
8 Duljina kruga: 1.1 km
0:15:17
32,43

Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 137 10095264892 Zadro Lucija BK Sokol U14 W 20
2 122 10028430074 Pečnjak Fran BGK Tuškanac U13 9
3 136 10082985605 Kordić Rafael BK Sokol U13 7
4 117 10106984415 Teofilov Tomislav BK Zadar U13 5
5 128 10097468614 Scariot Maris BK Zagreb U13 3
6 133 10094056840 Bonić Gabrijel BK Sokol U13 0
7 126 10058282230 Milun Toni BGK Tuškanac U13 0
8 118 10084407057 Škara Roko BK Zadar U13 0
9 134 10094057749 Iličić Iva BK Sokol U13 W 0
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0
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Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 122 10028430074 Pečnjak Fran BGK Tuškanac U13 9
2 136 10082985605 Kordić Rafael BK Sokol U13 7
3 117 10106984415 Teofilov Tomislav BK Zadar U13 5
4 128 10097468614 Scariot Maris BK Zagreb U13 3
5 133 10094056840 Bonić Gabrijel BK Sokol U13 0
6 126 10058282230 Milun Toni BGK Tuškanac U13 0
7 118 10084407057 Škara Roko BK Zadar U13 0

7
0
0
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Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 104 10058286270 Lukić Leon BK Rijeka U14 15
2 135 10082181616 Kalinić Bruno BK Sokol U14 13
3 111 Jolić Mustač Noa BK Zadar U14 12
4 116 10058278994 Barešić Lana BK Zadar U15 W 4
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Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 115 10058280917 Šintić Roko BK Zadar U15 18
2 114 10058286169 Škara Luka BK Zadar U15 14
3 121 10044106284 Pečnjak Filip BGK Tuškanac U15 8
4 107 10074480927 Dutković Matej BBK Krpelj U15 4
5 147 10028429165 Šimunić Max BK Lokomotiva ZagrebU15 0

5
0
0
0

gl. sudac:   Damir Horvat
suci:            Gordan Kernc, Ivo Rilović, Andrej Radaković

Diskvalificirano:
Izvan vremena:

Startalo:

Odustalo:

Utrka:
Organizator:

Mjesto:
Krugova:
Vrijeme:

Km/h:

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:
Odustalo:

Startalo:

Diskvalificirano:
Odustalo:

Izvan vremena:
Diskvalificirano:

Odustalo:

Startalo:
Izvan vremena:



 NP Kriterij Sisak 2020   (kadeti i žene)
BK Roda Datum:
Sisak
12 Duljina kruga: 1.1 km
0:18:57
41,79

Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 113 10028438259 Gojković Nicolas BK Zadar Kadet 18
2 101 10028417849 Okmažić Ivan BK Makarska Kadet 14
3 105 10028452306 Trstenjak Matija BK Mura Avantura Kadet 8
4 108 10084407461 Šestan Roko BK Zadar Kadet 2
5 125 10064832356 Svilokos Jakov BGK Tuškanac Kadet 1
6 138 10079407921 Sučić Bruno BK Roda Kadet 1
7 158 10079308493 Budimir Danijel BK Fortica Kadet 0
8 103 10088258260 Filčić Mauro BK Rijeka Kadet 0
9 129 10079968295 Tisaj Jan Perutninu Ptuj Kadet 0

10 124 10073725845 Greiner Ivan BGK Tuškanac Kadet 0
11 157 10088131049 Bakula Natalija BK Fortica Elite W 0
12 139 10091296077 Kolert Karlo BK Roda Kadet 0
13 123 10106674924 Dičić Vito BGK Tuškanac Kadet 0
14 102 10055135790 Posavec Mateja BK Rijeka U23 W 0
15 109 10058279095 Barešić Slavka BK Zadar Kadetkinja 0 -1
16 150 10008908422 Musa Alessandra S.C. VALLE SERIANA-CENEElite W 0 -1
17 146 10088846122 Sever Katarina BK Roda Elite W 0 -1
18 140 10106958749 Kraker Zednik Ernest BK Roda Kadet 0 -1
19 106 10028441087 Trstenjak Ida BK Mura Avantura Juniorke 0 -2

19
0
0
0

Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 113 10028438259 Gojković Nicolas BK Zadar Kadet 18
2 101 10028417849 Okmažić Ivan BK Makarska Kadet 14
3 105 10028452306 Trstenjak Matija BK Mura Avantura Kadet 8
4 108 10084407461 Šestan Roko BK Zadar Kadet 2
5 125 10064832356 Svilokos Jakov BGK Tuškanac Kadet 1
6 138 10079407921 Sučić Bruno BK Roda Kadet 1
7 158 10079308493 Budimir Danijel BK Fortica Kadet 0
8 103 10088258260 Filčić Mauro BK Rijeka Kadet 0
9 129 10079968295 Tisaj Jan Perutninu Ptuj Kadet 0

10 124 10073725845 Greiner Ivan BGK Tuškanac Kadet 0
11 139 10091296077 Kolert Karlo BK Roda Kadet 0
12 123 10106674924 Dičić Vito BGK Tuškanac Kadet 0
13 140 10106958749 Kraker Zednik Ernest BK Roda Kadet 0 -1

Startalo: 13
Izvan vremena: 0
Diskvalificirano: 0
Odustalo: 0

Odustalo:

Vrijeme:
Km/h:

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:

Utrka:
Organizator: 05.07.2020.

Mjesto:
Krugova:



Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 157 10088131049 Bakula Natalija BK Fortica Elite W 0
2 102 10055135790 Posavec Mateja BK Rijeka U23 W 0
3 109 10058279095 Barešić Slavka BK Zadar Kadetkinja 0 -1
4 150 10008908422 Musa Alessandra S.C. VALLE SERIANA-CENEElite W 0 -1
5 146 10088846122 Sever Katarina BK Roda Elite W 0 -1
6 106 10028441087 Trstenjak Ida BK Mura Avantura Juniorke 0 -2

6
0
0
0

gl. sudac:   Damir Horvat
suci:            Gordan Kernc, Ivo Rilović, Andrej Radaković

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:
Odustalo:



 NP Kriterij Sisak 2020   (juniori)
BK Roda Datum:
Sisak
20 Duljina kruga: 1.1 km
0:30:48
42,86

Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 151 10028405624 Miholjević Fran KK Adria Mobil Junior 16
2 156 10051925801 Paškalin Bruno KK Adria Mobil Junior 16
3 161 10051925902 Juras Josip BK Fortica Junior 5 -1
4 132 10051290146 Jurec Matej BK Sokol Junior 3 -2
5 119 10078965256 Peričić Duje KK Adria Mobil Junior 3 -2
6 159 10089470053 Duilo Paško BK Fortica Junior 1 -2

6
0
0
0

gl. sudac:   Damir Horvat
suci:            Gordan Kernc, Ivo Rilović, Andrej Radaković

Odustalo:

Vrijeme:
Km/h:

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:

Utrka:
Organizator: 05.07.2020.

Mjesto:
Krugova:



 NP Kriterij Sisak 2020   (Elite i U23)
BK Roda Datum:
Sisak
30 Duljina kruga: 1.1 km
0:45:58
43,47

Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 153 10050880019 Jurišević Carlo Ljubljana Gusto SanticU23 20
2 163 10011182868 Bilić Anthony BK Novigrad U23 19
3 173 10075451331 Bratić Ivan BK Dinamo Elite 7
4 179 10015338007 Potočki Viktor Ljubljana Gusto SanticU23 3
5 178 10009544174 Barać Antonio MERIDIANA KAMEN TEAMElite 2
6 165 10009979260 Kvasina Filip KK Kranj U23 1
7 166 10028417142 Bratić Mateo BK Dinamo U23 1
8 142 10010087273 Gunjević Bojan BK Roda Elite 1
9 171 10028426640 Lojen Matija MERIDIANA KAMEN TEAMU23 0

10 170 10015259696 Marenzi Lorenzo MERIDIANA KAMEN TEAMU23 0
11 174 10106958850 Dumančić Josip BK Dinamo Elite 1 -1
12 169 10095714934 Marojević Ivan BK Dinamo Elite 0 -1
13 172 10095290659 Prša Tomislav BK Zagreb U23 0 -5

DNF 141 10007058449 Benger Janko BK Roda Elite 0
DNF 144 10076442549 Pranjić Dražen BK Roda Elite 0
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Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 153 10050880019 Jurišević Carlo Ljubljana Gusto SanticU23 20
2 163 10011182868 Bilić Anthony BK Novigrad U23 19
3 179 10015338007 Potočki Viktor Ljubljana Gusto SanticU23 3
4 165 10009979260 Kvasina Filip KK Kranj U23 1
5 166 10028417142 Bratić Mateo BK Dinamo U23 1
6 171 10028426640 Lojen Matija MERIDIANA KAMEN TEAMU23 0
7 170 10015259696 Marenzi Lorenzo MERIDIANA KAMEN TEAMU23 0
8 172 10095290659 Prša Tomislav BK Zagreb U23 0 -5

8
0
0
0

Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 173 10075451331 Bratić Ivan BK Dinamo Elite 7
2 178 10009544174 Barać Antonio MERIDIANA KAMEN TEAMElite 2
3 142 10010087273 Gunjević Bojan BK Roda Elite 1
4 174 10106958850 Dumančić Josip BK Dinamo Elite 1 -1
5 169 10095714934 Marojević Ivan BK Dinamo Elite 0 -1

DNF 141 10007058449 Benger Janko BK Roda Elite 0
DNF 144 10076442549 Pranjić Dražen BK Roda Elite 0

7
0
0
2

gl. sudac:   Damir Horvat
suci:            Gordan Kernc, Ivo Rilović, Andrej Radaković

Odustalo:

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:
Odustalo:

Diskvalificirano:
Odustalo:

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:

Krugova:
Vrijeme:

Km/h:

Startalo:
Izvan vremena:

Utrka:
Organizator: 05.07.2020.

Mjesto:



 NP Kriterij Sisak 2020   (veterani)
BK Roda Datum:
Sisak
16 Duljina kruga: 1.1 km
0:23:37
44,71

Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 176 10080418539 Špiljak Dragutin BK Sokol Veteran C 12
2 149 10011969982 Godec Tihomir BK Lokomotiva ZagrebVeteran B 10
3 184 10106981583 Brezak Danijel KASK Veteran A 6
4 193 10001301905 Torre Petar Soli Dachau Veteran B 4
5 112 10003269082 Radić Ante BK Zadar Veteran A 3
6 175 10091299717 Janošić Marko BK Dinamo Veteran B 3
7 181 10077920686 Lypolt Hrvoje BK Ciklus Veteran A 1
8 183 10007822325 Ribić Dean BK Ciklus Veteran B 1
9 131 10028451696 Živković Nenad BK Sokol Veteran C 1

10 162 10014063162 Mikulandra Vice BK Fortica Veteran A 0
11 168 10028440986 Sesar Vlatko BK Dinamo Veteran D 0
12 185 10093041976 Šomođi Vanja BBK Asi Veteran A 0
13 194 10103535659 Drinovac Bernard BK Dinamo Veteran A 0
14 152 10028451292 Radulović Siniša BBK Orlov Krug Veteran B 0
15 167 10028440784 Fumić Vladimir BK Dinamo Veteran D 0
16 148 10028452205 Šimunić Robert BK Lokomotiva ZagrebVeteran B 3 -1
17 130 10028448060 Tisaj Hrvoje BK Rotor Veteran B 0 -1
18 180 10002284332 Oreščanin Dražen BGK Tuškanac Veteran C 0 -1
19 182 10028437653 Vlašić Hrvoje BK Ciklus Veteran B 0 -1
20 192 10028406937 Pernar Milan BK Zagreb Veteran D 0 -1
21 191 10105471518 Modrić Damir BK Zagreb Veteran C 0 -1
22 177 10106923181 Kontrec Ivan BK Sokol Veteran C 0 -1

DNF 127 10103529494 Scariot Marjan BK Dinamo Veteran C
DNF 190 10028405119 Špišić Tomislav BK Dinamo Veteran A
DNS 145 10059359132 Brajenović Miroslav BK Roda Veteran C

24
0
0
2

Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 184 10106981583 Brezak Danijel KASK Veteran A 6
2 112 10003269082 Radić Ante BK Zadar Veteran A 3
3 181 10077920686 Lypolt Hrvoje BK Ciklus Veteran A 1
4 162 10014063162 Mikulandra Vice BK Fortica Veteran A 0
5 185 10093041976 Šomođi Vanja BBK Asi Veteran A 0
6 194 10103535659 Drinovac Bernard BK Dinamo Veteran A 0

DNF 190 10028405119 Špišić Tomislav BK Dinamo Veteran A

7
0
0
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Odustalo:

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:
Odustalo:

Vrijeme:
Km/h:

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:

Utrka:
Organizator: 05.07.2020.

Mjesto:
Krugova:



Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 149 10011969982 Godec Tihomir BK Lokomotiva ZagrebVeteran B 10
2 193 10001301905 Torre Petar Soli Dachau Veteran B 4
3 175 10091299717 Janošić Marko BK Dinamo Veteran B 3
4 183 10007822325 Ribić Dean BK Ciklus Veteran B 1
5 152 10028451292 Radulović Siniša BBK Orlov Krug Veteran B 0
6 148 10028452205 Šimunić Robert BK Lokomotiva ZagrebVeteran B 3 -1
7 130 10028448060 Tisaj Hrvoje BK Rotor Veteran B 0 -1
8 182 10028437653 Vlašić Hrvoje BK Ciklus Veteran B 0 -1

8
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Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 176 10080418539 Špiljak Dragutin BK Sokol Veteran C 12
2 131 10028451696 Živković Nenad BK Sokol Veteran C 1
3 180 10002284332 Oreščanin Dražen BGK Tuškanac Veteran C 0 -1
4 191 10105471518 Modrić Damir BK Zagreb Veteran C 0 -1
5 177 10106923181 Kontrec Ivan BK Sokol Veteran C 0 -1

DNF 127 10103529494 Scariot Marjan BK Dinamo Veteran C
DNS 145 10059359132 Brajenović Miroslav BK Roda Veteran C
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Plasman St. br. UCI ID Prezime Ime Klub Kategorija Bodovi Minus krug
1 168 10028440986 Sesar Vlatko BK Dinamo Veteran D 0
2 167 10028440784 Fumić Vladimir BK Dinamo Veteran D 0
3 192 10028406937 Pernar Milan BK Zagreb Veteran D 0 -1

3
0
0
0

gl. sudac:   Damir Horvat
suci:            Gordan Kernc, Ivo Rilović, Andrej Radaković

Diskvalificirano:
Odustalo:

Izvan vremena:
Diskvalificirano:

Odustalo:

Startalo:
Izvan vremena:

Startalo:
Izvan vremena:

Diskvalificirano:
Odustalo:

Startalo:


